
UCHWAŁA NR XXVI/333/2020 
RADY GMINY W ZALESZANACH 

z dnia 22 grudnia 2020 r. 

w sprawie uchwalenia planów pracy Komisji Rewizyjnej oraz stałych Komisji Rady Gminy 
na 2021 rok. 

Na podstawie art. 21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. 
z 2020 r. poz. 713 z późn.zm.) Rada Gminy w Zaleszanach postanawia: 

§ 1. Uchwalić plan pracy Komisji Rewizyjnej oraz stałych Komisji Rady Gminy 
w Zaleszanach na 2021 rok, stanowiący załącznik od Nr 1 do Nr 3 niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej 
i Przewodniczącym stałych Komisji Rady Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Marzena Kuna 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1DE1467E-A5C8-44CE-A5D8-7A7D67BCC1D8. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVI/333/2020 
Rady Gminy w Zaleszanach 
z dnia 22 grudnia 2020 r. 
 

 
Plan Pracy Komisji Rewizyjnej na 2021 rok. 

Luty: 

1. Kontrola wydatków oraz funkcjonowania OSP w 2020 r. 

2. Kontrola wydatków oraz funkcjonowania LZS w 2020 r. 

3. Kontrola wydatków oraz funkcjonowania Ośrodka Pomocy Społecznej. 

4. Sprawy różne. 

Marzec:  

1. Kontrola funkcjonowania Gminnego Ośrodka Kultury. 

2. Kontrola funkcjonowania Gminnej Biblioteki Publicznej. 

3. Sprawy różne. 

Maj:  

1. Analiza wykonania budżetu za 2020 rok w sprawie udzielenia absolutorium 

2. Informacja prezesa GZGK z funkcjonowania zakładu komunalnego w Dzierdziówce 
( wywóz śmieci, dołączenia kolejnych miejscowości do gminnej kanalizacji oraz realizacji 
świadczonych usług przez w/w zakład). 

3. Sprawy różne. 

Wrzesień:  

1. Ocena wykonania budżetu za pierwsze półrocze 2021 roku. 

2. sprawy różne. 

Listopad:  

1. Analiza stawek podatkowych na 2022 rok. 

2. Kontrola realizacji inwestycji wykonanych w 2021 roku . 

3. Kontrola realizacji inwestycji oraz remontów w placówkach oświatowych podległych pod 
CUW.  (z uwzględnieniem Pikomy) 

4. Sprawy różne. 

Grudzień:  

1. Ustalenie planu pracy komisji na 2022 rok. 

2. Analiza projektu budżetu na 2022 rok. 

3. Sprawy różne.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1DE1467E-A5C8-44CE-A5D8-7A7D67BCC1D8. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVI/333/2020 
Rady Gminy w Zaleszanach 
z dnia 22 grudnia 2020 r. 

Plan Pracy Komisji Budżetu i Spraw Samorządowych na 2021 rok. 

Luty: 

1. Informacja o współpracy zagranicznej gminy, plan współpracy na 2021 rok. 

2. Kierunki rozwoju społeczno-gospodarczego Naszej Gminy. 

3. Oferta GOK dotycząca dzieci i młodzieży – harmonogram imprez. 

4. Analiza informacji dot. zwolnień, umorzeń podatków i opłat za 2020 r. 

5. Sprawozdanie z działalności Gminnej Biblioteki Publicznej za rok 2020. 

6. Sprawy różne. 

Marzec: 

1. Ocena placówek oświatowo – wychowawczych za I półrocze 2020/2021 w tym 
Stowarzyszenie PiKoMa. 

2. Sprawy różne. 

Maj:  

1. Analiza projektów organizacyjnych szkół i placówek oświatowo-wychowawczych 
2021/2022. 

2. Analiza wykonania budżetu za 2020 rok. 

3. Sprawy różne. 

Czerwiec: 

1. Analiza informacji o stopniu realizacji uchwał Rady Gminy w 2020 roku. 

2. Ocena funkcjonowania Ośrodka Pomocy Społecznej. 

3. Sprawy różne. 

Wrzesień: 

1. Ocena wykonania budżetu Gminy za I półrocze 2021 r. 

2. Realizacja promocji Gminy Zaleszany. 

3. Analiza wyników sprawdzianów i osiągnięć dydaktycznych w Szkołach. 

4. Przygotowanie szkół i placówek oświatowych do rozpoczęcia nowego roku szkolnego 
2021/2022. 

5. Ocena systemu pomocy socjalnej dla dzieci i młodzieży w placówkach oświatowych. 

6. Sprawy różne. 

Listopad: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1DE1467E-A5C8-44CE-A5D8-7A7D67BCC1D8. podpisany Strona 1



1. Analiza stawek podatkowych na 2022 rok. 

2. Program współpracy samorządu z organizacjami pozarządowymi. 

3. Funkcjonowanie służby zdrowia na terenie gminy- ocena i propozycje. 

4. Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na rok 2022- 
analiza zadań. 

5. Sprawy różne. 

Grudzień: 

1. Ustalenie planu pracy Komisji na 2022 r. 

2. Analiza projektu budżetu Gminy na 2022 rok. 

3. Sprawy różne.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1DE1467E-A5C8-44CE-A5D8-7A7D67BCC1D8. podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXVI/333/2020 
Rady Gminy w Zaleszanach 
z dnia 22 grudnia 2020 r. 

Plan Pracy Komisji Rozwoju Społeczno- Gospodarczego  na 2021 rok 

Luty: 

1. Ocena porządku, bezpieczeństwa publicznego, przeciwpożarowego, ochrony przed 
powodzią. 

2. Współpraca w tym zakresie ze służbami, inspekcjami i organizacjami. 

3. Sprawy różne. 

Marzec: 

1. Przegląd stanu dróg, ścieżek rowerowych i innych urządzeń drogowych po sezonie 
zimowym. 

2. Bezpieczeństwo dzieci i młodzieży dojeżdżającej do szkół. Bezpieczeństwo obiektów 
szkolnych. 

3. Sprawy różne. 

Maj: 

1. Porządek, estetyka i melioracja na terenie Gminy. 

2. Informacja z działalności GZGK Sp. z o.o. 

3. Analiza wykonania budżetu za 2020 rok. 

4. Sprawy różne. 

Czerwiec: 

1. Rolnictwo i leśnictwo na terenie Gminy. 

2. Ocena gospodarowania mieniem komunalnym Gminy. 

3. Sprawy różne. 

Wrzesień: 

1. Ocena realizacji strategii Gminy Zaleszany. 

2. Realizacja utrzymania czystości i gospodarka odpadami komunalnymi na terenie Gminy. 

3. Kierunki rozwoju gminy Zaleszany w perspektywie lat 2020-2030. 

4. Sprawy różne. 

Listopad: 

1. Sprawozdanie z realizacji inwestycji realizowanych na terenie Gminy w 2021 roku. 

2. Informacja o zasobie komunalnym Gminy Zaleszany. 

3. Sprawy różne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1DE1467E-A5C8-44CE-A5D8-7A7D67BCC1D8. podpisany Strona 1



Grudzień: 

1. Ustalenie planu pracy komisji na 2022 rok. 

2. Analiza projektu budżetu na 2022 rok. 

3. Sprawy różne.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1DE1467E-A5C8-44CE-A5D8-7A7D67BCC1D8. podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Ustęp 1
	Załącznik 1 Ustęp 2
	Załącznik 1 Ustęp 3
	Załącznik 1 Ustęp 4

	Załącznik 2
	Załącznik 2 Ustęp 1
	Załącznik 2 Ustęp 2
	Załącznik 2 Ustęp 3
	Załącznik 2 Ustęp 4
	Załącznik 2 Ustęp 5
	Załącznik 2 Ustęp 6

	Załącznik 3
	Załącznik 3 Ustęp 1
	Załącznik 3 Ustęp 2
	Załącznik 3 Ustęp 3
	Załącznik 3 Ustęp 4


